COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL E TURISMO

REQUERIMENTO Nº         , de 2011

Senhor Presidente,

Em aditamento ao Requerimento a ser votado nesta Comissão, que

solicita a realização de audiência pública com o objetivo de “debater sobre

a importância da melhoria da infraestrutura portuária com vistas a

dinamizar o trabalho nos portos, tendo por objetivo diminuir as

desigualdades regionais e potencializar o turismo”, requeiro que seja

acrescentado, como convidado, o Sr. Frederico Bussinger, consultor de

portos e ex- Presidente da Companhia Docas de São Sebastião/SP.

Sala da Comissão, 2 de março de 2011.

SENADOR CÍCERO LUCENA

	COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL E TURISMO
	Sala da Comissão, 2 de março de 2011.